LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI 'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN JANUARI 2018
Saldo .

A. Penerimaan : Rp 9.795.000 (%) Bulan Lalu Rp 181.066.900
A1 Donatur Rutin Rp 15 'Rp  9.795.000 |Penerimaan

A2 Infaq Lembaga [ Rp 19,3 Rp  62.574.500 |Pengeluaran

A3 Infag/Shadagah ~ |Rp 79,1 p (62.779.500)| Trend +/-

A4 Zakat Maal Rp 0,0 Rp 128.287.400 |Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah Rp 0,0

A6 Fidyah Ro 0,0

A7 Pinjaman Rp 0,0

A8 Penjualanbarang |Rp 0,0

A9 Lain-lain ‘Rp o 0,0

B. Pengeluaran : Rp 62.574.500 (%)

B1 Pendidikan Rp 1,3

B2 Kerumahtanggaan | Rp 0,1

B3 Transportasi Rp 0,2

B4 Administrasi Rp 0,0

B5 Kegiatan Rp 0.0

B6 Sarana Prasarana [Rp 95,9

B7 Honorarium Rp 153

B8 Bayar Pinjaman Rp 0,0

B9 LansiaDay Care [Rp 0.0

B10 Kasir Asrama Rp 750, 12

B11 Lain-lain Rp o 0,0

No |Sandi] Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 A1 02/01/2018 Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 181.216.900
2 B6 03/01/2018 DP. 1 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 40.000.000 | Rp 141.216.900

Bayar SPP anak asuh SMP bulan Juli - Des 2017
3 B1 03/01/2018 20.000 X 7 siswa X 6 bulan Rp 840.000 | Rp 140.376.900
4 A3 05/01/2018 Infaq dari ibu Anny lien Nirwana Rp 1.500.000 Rp 141.876.900
5 A2 08/01/2018 Dana PIP an. Agustina Rp  725.000 Rp 142.601.900
6 B6 09/01/2018 DP. 2 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 10.000.000 { Rp 132.601.900
7| 87 09/01/2018 ';;'7'(3"9“"““3" Hilen Sepembar - Deserer Rp  800.000 | Rp 131.801.900
8 B2 | *.18/01/2018  |Kaos dalam dan CD anak asuh Rp 83.000 | Rp 131.718.900
9 A3 18/01/2018 Infaq dari hamba Allah lewat transfer Rp 4.000.000 Rp 135.718.900
10 | A3 19/01/2018  |Infaq dari mas Pangestu Dwipa lewat transfer Rp 1.000.000 Rp 136.718.900
1| A3 igligiy |5l den Deoak Ponicols Wehyono lewst Rp 1.000.000 Rp 137.718.900
transfer

12 A3 20/01/2018 Infaq dari ibu Khusnul Sunarto Rp  250.000 Rp 137.968.900
13 B3 28/01/2018 Beli kartu E Toll Rp 101.500 | Rp 137.867.400

No |Sandi Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




14 | B10 28/0V1/2018 Diberikan ke kasir asrama Rp 750.000 | Rp 137.117.400
15 A2 31/01/2018 Beasiswa dari Yasa Malang Rp 1.170.000 Rp 138.287.400
16 B6 31/01/2018 DP. 3 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 10.000.000 | Rp 128.287.400
Malang, 31 Januari 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.

NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN PEBRUARI 2018

Saldo
A. Penerimaan : Rp 24.900.000 (%) Bulan Lalu Rp 128.287.400 |
At Donatur Rutin Rp 3.200.000 12,9 Rp  24.900.000 {Penerimaan
A2 Infaq Lembaga Rp _ 5.805.000 23,7 Rp - 21.793.000 |Pengeluaran
A3 Infag/Shadagah  |Rp __ 15805000] 635 Rp _ 3.107.000 |Trend +-
A4 Zakat Maal [Rp o 0,0 Rp 131.394.400 [Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah Rp o 0,0
A6 Fidyah Rp - 0,0
A7 Pinjaman (Rp . 0,0
A8 Penjualanbarang |Rp . 0,0
A9 Lain-lain Rp G - 0,0
B. Pengeluaran : Rp 21.793.000 (%)
B1 Pendidikan Rp _ 1.665.000 76
B2 Kerumahtanggaan |Rp _ 72.000 0,3
B3 Transportasi Rp 941,000 43
B4 Administrasi 'Rp | o0
B5 Kegiatan R  1.625.000 75
B6 SaranaPrasarana [Rp _____ 15.750.000 72,3
B7 Honorarium Rp 240,000 1,1
B8 Bayar Pinjaman  |Rp . 0,0
B9 LansiaDay Care |Rp . 0,0
B10 Kasir Asrama D _ 1.500.000 6.9
B11 Lain-lain R . 00
No |Sandi Tanggal URAIAN Penerimaan Pengeluaran Saldo
1 A3 03/02/2018  (Infaq dari ibu Rose Rp  300.000 Rp 128.587.400
2 At 03/02/2018  |Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 128.737.400
3 | B10 04/02/2018  [Diberikan ke kasir asrama Rp  1.000.000 | Rp 127.737.400
4 A3 05/02/2018  |Infaq dari ibu Iffatul Fitriyah Rp 1.000.000 Rp 128.737.400
4 A3 07/02/2018 Infaq dari bapak Suharyono Basuki Rp  200.000 Rp 128.937.400
5 B1 08/02/2018  |Pelunasan beaya UN 3 anak Rp  1.665.000 | Rp 127.272.400
6 A3 08/02/2018 Infaq dari Ithaq Ipung lewat transfer Rp 1.150.000 Rp 128.422.400
7 B6 10/02/2018 DP. 4 pembangunan masjid tahap 2 Rp  15.000.000 | Rp 113.422.400
8 A3 11/02/2018  |Infaq dari ibu hj. Su'adah lewat transfer Rp  300.000 Rp 113.722.400
9 A3 11/02/2018 Infaq dari ibu Juli Astutik lewat transfer Rp  750.000 Rp 114.472.400
10 | A3 11/02/2018  |Infaq dari ibu Sri Subekti lewat transfer Rp  500.000 Rp 114.972.400
1 A3 110212018 |Infaq dari ibu Tri Sulistyaningsih lewat transfer Rp 2.183.000 Rp 117.155.400
12 | B10 11/02/2018 Diberikan ke kasir asrama Rp 500.000 | Rp 116.655.400
13 | A3 12/02/2018  |Infaq dari ibu Zulaikhah Rp  900.000 Rp 117.555.400
No |Sandi|  Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




14| A3 12/02/2018  |Infaq dari bapak Naufal Rp 1.100.000 Rp 118.655.400
15 | A3 12/02/2018  |Infaq dari ibu Huzaimah Rp 3.000.000 Rp 121.655.400
16 B6 13/02/20i8 Angsuran bayar Ensiklopedia Ahmad Dahlan Rp 750.000 | Rp 120.905.400
17 A3 13/02/2018 Infaq dari bapak Widodo Permata Residence 11 Rp 1.000.000 Rp 121.905.400
18 | A3 13/02/2018  |Infaq dari bapak Widodo 9 amplop X 100.000 Rp  900.000 Rp 122.805.400
19 B3 15/02/2018 Servis sepeda Rp 191.000 | Rp 122.614.400
20 | B2 16/02/2018  |Beli siku rak dan paku cor Rp 72.000 | Rp 122.542.400
21 A1 17/02/2018 Infaq dari bapak Effendi Kadarusman Rp  250.000 Rp 122.792.400
22 B3 17/02/2018 Bayar sewa pickup untuk angkut meja Rp 150.000 | Rp 122.642.400
23 1 A 18/02/2018  |Infaq dari bapak Arif Affandi Rp  800.000 Rp 123.442.400
241 A3 18/02/2018  |Infaq dari Kedai Assalamu‘alaikum Rp 1.647.000 Rp 125.089.400
25 | A 18/02/2018  |Donatur dari ibu Umi Hamidah Rp 2.000.000 Rp 127.089.400
26 B7 18/02/2018  |HR. Kepesantrenan bulan Januari Rp 240.000 Rp 126.849.400
27 | A3 21/02/2018  |Infaq dari ibu Sapti Rp  500.000 Rp 127.349.400
28 BS 23/02/2018 Beli kaos seragam lapangan panti Rp  1.625.000 | Rp 125.724.400
29 A3 23/02/2018 Infaq dari mas Musthofa mas Bro Rp  375.000 Rp 126.099.400
30 B3 25/02/2018 Bayar supir baksos Pacitan 3 hari Rp 350.000 | Rp 125.749.400
31 B3 26/02/2018  |Pasang stiker mobil Rp 250.000 | Rp 125.499.400
32| A2 27/02/2018  |Infaq dari majlis ta'lim As-SAKINAH Rp 4.600.000 Rp 130.099.400
33| A2 28/02/2018  |Beasiswa dari YASA Malang Rp 1.295.000 Rp 131.394.400
Malang, 28 Pebruari 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah

NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.

NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)

PANTI ASUHAN PUTRI'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN MARET 2018
Saldo

A. Penerimaan : Rp 32670.000 (%) Rp 131.394.400
Al Donatur Rutin _R_p . o ) 23 Penerimaan

A2 Infaq Lembaga Rp 80,1 00 |Pengeluaran

A3 Infag/Shadagah | Rp 17,6 500 | Trend +/-

A4 Zakat Maal Rp 0,0 1900 |Saldo Saat Ini

A5 Zakat Fitrah Rp 0,0

A6 Fidyah Rp 0,0

A7 Pinjaman 'Rp 0,0

A8 Penjualanbarang |Rp 0,0

A9 Lain-lain Rp . 0,0

B. Pengeluaran : Rp 24.332.500 (%)

B1 Pendidikan [Rp - 0,0

B2 Kerumahtanggaan | Rp 286

B3 Transportasi _F_l_p 2,5

B4 Administrasi Rp 0,0

B5 Kegiatan Rp 37

B6 Sarana Prasarana | Rp 61,6

B7 Honorarium Rp 3,6

B8 Bayar Pinjaman |Rp 0,0

B9 Lansia Day Care | Rp 0,0

B10 Kasir Asrama Rp 0,0

B11 Lain-lain R 0,0

No |Sandi] Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 B7 02/03/2018 HR. Kepesantrenan bulan Pebruari Rp 270.000 | Rp 131.124.400
2 Al 03/03/2018  |Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 131.274.400
3 A3 08/03/2018 Infaq dari Rendy Cahyo lewat transfer Rp 1.000.000 Rp 132.274.400
4 A3 08/03/2018  |Infaq dari bapak Taufik SMPM1 Rp  500.000 Rp 132.774.400
5 A3 09/03/2018 Infaq dari mas Pangestu Dwipa lewat transfer Rp 1.000.000 Rp 133.774.400
6 B3 09/03/2018 Servis mobil dan ganti oli Rp 470.000 | Rp 133.304.400
7 B3 09/03/2018  |Beli pen mobil Rp 135.000 | Rp 133.169.400
8 B2 ~ 11/03/2018 Bayar tukang benah-benah 2 orang Rp 200.000 | Rp 132.969.400
9 B2 11/03/2018 Beli alat-alat fisher, sekrup dan lain-lain Rp 30.000 | Rp 132.939.400
10 B2 13/03/2018 Beli dipan susun 4 buah Rp  2.400.000 | Rp 130.539.400
1 B2 15/03/2018  [Beli keset Rp 30.000 | Rp 130.509.400
12 | B2 15/03/2018  |Beli timba Rp 22.500 | Rp 130.486.900
No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




13 | B2 15/03/2018  |Beli triplek 5 lembar Rp 475.000 | Rp 130.011.900
14 A2 18/03/2018 Charity BTN Rp 25.000.000 Rp 155.011.900
15 B6 19/03/2018 DP. 5 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 15.000.000 { Rp 140.011.900
16 B2 19/03/2018 Bayar kasur 8 buah Rp  3.800.000 | Rp 136.211.900
17 A3 19/03/2018 Infaq dari bapak Jesung Rp  300.000 Rp 136.511.900
18 | A2 20/03/2018  |Beasiswa dara YASA Malang Rp 1.170.000 Rp 137.681.900
19 A3 21/03/2018 Infaq dari bu Herman Rp  100.000 Rp 137.781.900
20 [ A3 21/03/2018  |Infaq dari bapak Nurmandi Rp  400.000 Rp 138.181.900
21 A3 21/03/2018 Infaq dari bu Tri Sulistyaningsih Rp 1.450.000 Rp 139.631.900
22 A1 23/03/2018 Donatur dari ibu Etik bulan Januari Rp  100.000 Rp 139.731.900
23 | A 23/03/2018  |Donatur dari ibu Etik bulan Maret Rp  100.000 Rp 139.831.900
24 Al 23/03/2018 Donatur ibu Imbang bulan Desember Rp  100.000 Rp 139.931.900
25 A1 23/03/2018 Donatur ibu Imbang bulan Januari Pebruari Rp  200.000 Rp 140.131.900
26 A1 23/03/2018 Donatur ibu Imbang bulan Maret Rp  100.000 Rp 140.231.900
27 | A3 | 2603201 |onadasah dan bapak Poncojar Wahyono lewat g 4 409 0o Rp 141.231.900
transfer
28 B7 26/03/2018 Bayar HR. Supir mobil panti Rp 600.000 | Rp 140.631.900
29 B5 27/03/2018 Bayar Darul Arqam anak SMA Kelas XII Rp 900.000 | Rp 139.731.900
Malang, 31 Maret 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.

NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI 'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN APRIL 2018
Saldo
A. Penerimaan : Rp 20.443.000 (%) Bulan Lalu Rp 139.731.900
A1 Donatur Rutin [ Rp. .. 1,2 : | |Penerimaan
A2 InfaqLembaga [Rp - 27,6 Rp  2.250.000 |Pengeluaran
A3 Infag/Shadagah [Rp = 69,1 Rp 18.193.000 |Trend +/-
A Zakat Maal Rp 2,0 Rp 157.924.900 |Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah n 0.0
A6 Fidyah R 0,0
A7 Pinjaman R 0,0
A8 Penjualanbarang [Rp ( 0,0
A9 Lain-lain Rp T . 0,0
B. Pengeluaran : Ro __2.250.000 (%)
B1 Pendidikan R 0,0
B2 Kerumahtanggaan [Rp 0,0
B3 Transportasi . 0,0
B4 Administrasi b 0,0
BS Kegiatan Ry 0,0
B6 SaranaPrasarana |Rp 0,0
B7 Honorarium R 28,9
B8 BayarPinjaman [Rp 0,0
B9 LansiaDay Care |[Rp 0,0
B10 Kasir Asrama R 57,8
B11 Lain-lain RE 133
No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 A1 03/04/2018 Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 139.881.900
2 A4 03/04/2018 Zaat maal dari ibu Romlah Rp  410.000 Rp 140.291.900
3 A3 06/04/2018 Infaq dari ibu Tri Sulistyaningsih lewat transfer Rp 3.583.000 Rp 143.874.900
4| A3 10/04/2018  |Infaq dari bapa Fauzik ‘ Rp  650.000 Rp 144.524.900
5 | B7 | 100422018 ;‘;’::t"’"”m PEcHe epes AT oo S Rp  300.000 | Rp 144.224.900
HR. Supir mengantar dan menjemput santri Darul
6 B7 | . 10/04/2018 Sivean di Sidoario Rp 200.000 | Rp 144.024.900
7 A ©12/04/2018  |Donatur dari ibu Etik Rp  100.000 Rp 144.124.900
8 A3 = 13/04/2018 Infaq dari ibu Li'ah lewat transfer Rp  700.000 Rp 144.824.900
9 A3 13/04/2018 Infaq dari mas Anton dan mbak lka lewat transfer Rp  500.000 Rp 145.324.900
10 A3 13/04/2018 Infaq dari ibu Tri Sulistyaningsih lewat transfer Rp 1.000.000 Rp 146.324.900
11 A3 13/04/2018 Infaq dari ibu Titik lewat transfer bareng bu Tri Rp  200.000 Rp 146.524.900
12 A3 16/04/2018 Infaq dari ibu Ari Ibrahim sekeluarga Rp  500.000 Rp 147.024.900
No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




Shadaqah dari bapak Poncojari Wahyono lewat

13| A3 18042018 |- Rp 1.000.000 Rp 148.024.900
14 A3 19/04/2018 Infaq dari bapak Marga Taufiq Rp 5.000.000 Rp 153.024.900
15 | B10 20/04/2018  [Diberikan ke kasir asrama Rp  300.000 | Rp 152.724.900
16 | B7 21/04/2018 ;’I‘v;””“ e St ke X1 pebeKa Rp 150000 | Rp 152.574.900
17 | A3 22/04/2018  |Infaq dari bapak Arif Affandi Rp 1.000.000 Rp 153.574.900
18 A2 25/04/2018 Beasiswa dari YASA Rp 1.950.000 Rp 155.524.900
19 | BN 25/04/2018  |Bayar sidang tilang mobil Rp  300.000 | Rp 155.224.900
20| A2 27/04/2018  |Infaq Dari TPA Ahmad Dahlan GPA Rp 3.700.000 Rp 158.924.900
21 | B10 27/04/2018  |Diberikan ke kasir asrama Rp  1.000.000 | Rp 157.924.900
Malang, 30 April 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.

NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI 'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN MEI 2018
Saldo
A. Penerimaan : Rp 30.862.850 (%) Bulan Lalu Rp 157.924.900
A1 Donatur Rutin [Rp. = 150.000 0,5 Rp _30.862.850 |Penerimaan
A2 Infaq Lembaga Ry 35,5 Pengeluaran
A3 Infag/Shadaqah _Bp 32,5 {Trend +/-
A4 Zakat Maal Rp 14,6 96.150 |Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah R 06
A6 Fidyah 0,0
A7 Pinjaman 16,3
A8 Penjualan barang 0,0
A9 Lain-lain e .- 0,0
B. Pengeluaran : Rp 26.891.600 (%)
B1 Pendidikan p - 0,0
B2 Kerumahtanggaan || 42
B3 Transportasi | Rj 7.8
B4 Administrasi 06
B5 Kegiatan 28
B6 Sarana Prasarana 84,0
B7 Honorarium 1.0
B8 Bayar Pinjaman 0,0
B9 Lansia Day Care 0,0
B10 Kasir Asrama 0,0
B11 Lain-lain 0,0
No | Sandi Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 A1 03/05/2018 Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 158.074.900
2 B4 03/05/2018  |Cetak rekening koran Rp 12.000 | Rp 158.062.900
3 A3 06/05/2018 Infaq dari jama‘ah haji litizam Rp 3.770.000 Rp 161.832.900
4 A2 07/05/2018 PIP an. Siti Haidarul Nikmatullah Rp  500.000 Rp 162.332.900
5 A2 07/05/2018 PIP an. Nurisatun Nisa' Rp  500.000 Rp 162.832.900
6 | B7 | o7r05/2018 :ﬁ::”a"”m P Kapiesinlienan el ariam bu o Rp  270.000 | Rp 162.562.900
7 B3 11/05/2018 Servis mobil Rp  1.100.000 | Rp 161.462.900
8 A3 |, . 11/05/2018 Infaq dari Effendi Kadarusman Rp  250.000 Rp 161.712.900
9 B6 + 14/05/2018 DP. 6 Pembangunan masijid tahap 2 Rp 12.500.000 | Rp 149.212.900
10 B3 . 17/05/2018 Servis mobil Rp  1.000.000 | Rp 148.212.900
1 A3 18/05/2018 Infaq dari bapak Syamsuri Gading Rp  100.000 Rp 148.312.900
12 B2 20/05/2018 Biaya IGD Arsya Rp 442100 | Rp 147.870.800
13 A4 20/05/2018 Zakat an. Ibu hj. Rosidah dan alm. Hasnah Amir T Rp 2.500.000 Rp 150.370.800
14 A3 20/05/2018 Infaq dari ibu Tri Sulistyaningsih Rp 2.000.000 Rp 152.370.800
15 | A3 20/05/2018 tsr:::fae‘:ah et pek Ponojel] Wahyioricrlewst Rp  1.000.000 Rp 153.370.800
No | Sandi Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




Diberikan sebagai uang saku kepada anak asuh luar

1 B5 22/05/2018 asrama yang mengikuti kegiatan dengan alumni Rp 185.000 | Rp 155.135.800
Gontor 8 anak @ 20.000 dan pengasuh 25.000
18 | A3 23/05/2018  |Infaq dari mahasiswa teknik industri UMM Rp 1.120.000 Rp 156.255.800
Diberikan sebagai uang saku kepada anak asuh luar
19 B5 23/05/2018  |asrama dan pengasuh yang mengikuti kegiatan Rp 385.000 | Rp 155.870.800
dengan mahasiswa teknik industri :
20 B4 23/05/2018  |Beli amplop besar 2 kotak Rp 30.000 | Rp 155.840.800
21 B2 23/05/2018 Beli pel-pelan Rp 250.000 | Rp 155.590.800
2 | A3 26/05/2018  |Infaq dari English Club Ar-Rohmah Putri Rp  500.000 Rp 156.090.800
Diberikan sebagai uang saku kepéda anak asuh luar
23 BS 26/05/2018 asrama yang mengikuti kegiatan dengan English Club Rp 185.000 | Rp 155.905.800
8 anak @ 20.000 dan pengasuh 25.000
24 | A2 28/05/2018 Infaq dari BNI Rp 5.000.000 Rp 160.905.800
25 | A2 29/05/2018 Infaq dari TR. Sengkaling UMM Rp 1.500.000 Rp 162.405.800
26 B4 29/05/2018  |Beli materai Rp 6.500 | Rp 162.399.300
27 B6 29/05/2018  |DP. 7 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 10.000.000 | Rp 152.399.300
28 B2 29/05/2018  |Beli perlengkapan kolam Rp 58.000 | Rp 152.341.300
29 B2 29/05/2018  |Beli perlengkapan kolam Rp 16.000 | Rp 152.325.300
30 A5 29/05/2018  |Zakat fitrah 6 jiwa dari bapak Armada sekeluarga Rp  200.000 Rp 152.525.300
31 Ad 29/05/2018  |Zakat maal dari bapak Armada dan lbu Yenny Rp 2.000.000 Rp 154.525.300
32| A3 30/05/2018  |Infaq dari bapak Justo Jetak lor Rp  500.000 Rp 155.025.300
33 A3 30/05/2018 Infaq dari ibu Ummi Puncak permata Sengkaling Rp  500.000 Rp 1355.525.300
1 | B2 30/05/2018 E::hsg;‘g;%%”"mk xS Cenvang can e Yiked Rp  50.000 | Rp 155.475.300
35 | B2 30/05/2018 Ef,'{,;k:gez"{g‘jg’ Ut e Sarmana s e Yok Rp  92.000 | Rp 155.383.300
36 B2 30/05/2018  |Bayar pegawai PLN 3 orang Rp 150.000 | Rp 155.233.300
37 B2 30/05/2018  |Beli lilin 2 pak besar Rp 60.000 | Rp 155.173.300
38| A3 31/05/2018 Infaq dari ibu Rose Rp  300.000 Rp 155.473.300
39 | A2 31/05/2018 Infaq dari LK UMM Rp 1.500.000 Rp 156.973.300




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI 'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN JUNI 2018
Saldo

A. Penerimaan : Rp 74.921.000 (%) Bulan Lalu Rp 161.996.150
A1 Donatur Rutin Ry 450.0( 06 'Rp  74.927.000 |Penerimaan

A2 Infaq Lembaga Rp 325 Rp 43.065.300 |Pengeluaran

A3 Infag/Shadagah  |Rp 227 Rp 31.861.700 |Trend +/-

A4 Zakat Maal Rp 30,8 Rp 193.857.850 |Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah Rp 2.1

A6 Fidyah Rp 31

A7 Pinjaman ‘Rp 8,2

A8 Penjualan barang ___ - 0,0

A9 Lain-lain R . 0,0

B. Pengeluaran : Rp 43.065.300 (%)

B1 Pendidikan Rp - 0,0

B2 Kerumahtanggaan [Rp 16

B3 Transportasi Rp 34

B4 Administrasi Rn 1,5

B5 Kegiatan Rp 0,0

B6 SaranaPrasarana [Rp 92,9

B7 Honorarium ‘Rp 0,6

B8 Bayar Pinjaman Rp 0,0

B9 LansiaDay Care [Rp 0,0

B10 Kasir Asrama Rp 0,0

B11 Lain-lain Rp 0,0

No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 A4 01/06/2018 Zakat maal dari ibu Romlah Rp  300.000 Rp 162.296.150
2 A4 01/06/2018  |Zakat maal dari bapak Taufik Burhan Rp  200.000 Rp 162.496.150
3 A4 01/06/2018  |Zakat maal dari bapak Warkum Sumitro Rp  500.000 Rp 162.996.150
4 A3 02/06/2018 Infaq dari bapak Sunarto dan keluarga lewat transfer | Rp  5.000.000 Rp 167.996.150
5 A3 03/06/2018 Infaq dari ibu Rohimah Saad Rp 1.000.000 Rp 168.996.150
6 A2 03/06/2018 Infaq dari ibu-ibu PKK RT. 03 RW. 05 Papakuning Rp 3.000.000 Rp 171.996.150
T A1 > 03/06/2018 Donatur dari ibu Etik Rp  200.000 Rp 172.196.150
8 A1 ~03/06/2018  |Donatur dari ibu Khoiriyah Rp  100.000 Rp 172.296.150
9 A2 ~ 03/06/2018 Infaq dari PRA Sengkaling Rp  500.000 Rp 172.796.150
10 | A4 04/06/2018  |Zakat maal dari ibu Gina Dianisnawati Rp 2.000.000 Rp 174.796.150
1 A4 04/06/2018  |Zakat maal dari bapak H. Rochmat Suhappy Rp 3.000.000 Rp 177.796.150
12 Ad 04/06/2018 Zakat maal dari ibu Hj. Siti Maryam Rp  500.000 Rp 178.296.150
13 AS 04/06/2018 Zakat fitrah dari siswa TK ABA 01 Dau Rp  435.000 Rp 178.731.150
14 | B7 04j06/2018 | C2Yar honorarium pembina kepesantrenan dan ortom Rp  240.000 | Rp 178.491.150

bulan Mei
No [Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
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16 | A3 04/06/2018  |Infaq dari Nida Rp  400.000 Rp 179.391.150
17 | A4 05/06/2018  |Zakat maal dari dr. Hartoyo Rp 2.000.000 Rp 181.391.150
18 | A3 05/06/2018  |Infaq dari kiinik continental drg. Fitri dan drg. Fitri Rp  200.000 Rp 181.591.150
19 A3 05/06/2018 Infaq transport pertemuan anak asuh dari pertanian | Rp  300.000 Rp 181.891.150
20 A4 06/06/2018  |Zakat maal dari bapak Achadun Muchtar Rp 1.000.000 Rp 182.891.150
21| A 06/06/2018  |Zakat maal dari ibu Iffatul Fitriyah Rp  500.000 Rp 183.391.150
2| A 06/06/2018  |Donatur dari ibu Nikmatuz zuhroh Rp  150.000 Rp 183.541.150
23 A2 06/06/2018 Infaq transport pertemuan anak asuh dari RSSA Rp  225.000 Rp 183.766.150
24 | A3 06/06/2018  |Infaq santunan dari donatur SMAMSA 2 amplop Rp  100.000 Rp 183.866.150
25 | A2 06/06/2018  |Infaq santunan dari PPA UB Rp 3.000.000 Rp 186.866.150
26 | A3 06/06/2018  |Infaq dari ibu Effin Rakhmawati Rp  200.000 Rp 187.066.150
27 B3 06/06/2018 Bayar angkot untuk pertemuan PPA UB Rp 250.000 | Rp 186.816.150
28 | A 07/06/2018  |Zakat maal dari ibu dr. Tini Rp  300.000 Rp 187.116.150
29 | B6 08/06/2018  |DP. 8 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 20.000.000 | Rp 167.116.150
30 | A2 08/06/2018  |Infaq dari ibu-ibu dharma wanita BPTP Rp 1.500.000 Rp 168.616.150
31| A2 08/06/2018 &;i?;';?’;‘ﬂ";pxsjgzggn Slaabl Rp  720.000 Rp 169.336.150
32 A3 08/06/2018 Infaq dari mas Pangestu Dwipa lewat transfer Rp 1.000.000 Rp 170.336.150
33| A3 09/06/2018  |Infaq dari ibu Rofida Mumiah Rp  300.000 Rp 170.636.150
34 | A2 09/06/2018 Infaq dari majelis ta'lim al-Husna Rp 3.000.000 Rp 173.636.150
3B | A3 09/06/2018  |Infaq dari pertemuan anak asuh di Batu Rp  350.000 Rp 173.986.150
36 | Ad 09/06/2018  |Zakat maal dari pak Jufri ibu Nasiroh Rp 1.200.000 Rp 175.186.150
37 | A2 09/06/2018  |Beasiswa dari YASA Rp 1.950.000 Rp 177.136.150
38 | B2 09/06/2018  |Beli alat kolam Rp 37.500 | Rp 177.098.650
39| A5 10/06/2018  |Zakat fitrah keluarga ibu Dimyati Ahyat Rp  200.000 Rp 177.298.650
40 A4 10/06/2018 Zakat maal ibu Dimyati Ahyat sekeluarga Rp  500.000 Rp 177.798.650
41 | A 10/06/2018  |Zakat maal ibu Simon Rp 2.000.000 Rp 179.798.650
42 A2 10/06/2018 Infaq dari TK nya bu Bambang Sungkowo Rp 1.300.000 Rp 181.098.650
43 A3 - 10/06/2018 Infaq dari bapak Syamsul Huda Lamongan Rp  500.000 Rp 181.598.650
4 | A3 10/06/2018  |Infaq dari ibu Ety Suharti Rp  500.000 Rp 182.098.650
45 A2 ~ 11/06/2018 Infaq dari FK UMM Rp  500.000 Rp 182.598.650
46 A4 11/06/2018  |Zakat maal dari bapak Nurdin Sekeluarga Rp 5.000.000 Rp 187.598.65(
47 | B2 11/06/2018  |Beli jok duduk mobil dan keset Rp 370.300 | Rp 187.228.350
48 | A 12/06/2018  |Zakat maal dari Devi Sabrina Azmi putri ibu Gina Rp 1.000.000 Rp 188.228.350
No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo

s0 | m | 1ovgame [EEmemcenbepeSuNOnERIOMRE iy 1050000 Rp 189.278.35(




50| 7A3 12/06/2018  |Infaq dari ibu Luluk Machsufah Rp  500.000 Rp 189.778.350
51 A3 12/06/2018 Infaq dari bapak Bambang Hery Juliarto Rp  300.000 Rp 190.078.350
52 | A3 12/06/2018  |Infaq dari bapak Putu (putra bu Ning Bumi Asri) Rp  500.000 Rp 190.578.350
53 A5 12/06/2018 Zakat fitrah keluarga bapak Sunarto 6 jiwa Rp  370.000 Rp 190.948.350
54 A3 12/06/2018 Infaq dari bapak Ibrahim Sekeluarga Rp  500.000 Rp 191.448.350
55 | A2 12106/2018 tZr::::eTaal Sen BT, Fovgarsh Ul Medka lowet. {0 3 000000 Rp 194.448.350
56 A3 12/06/2018 Infaq dari Rendy Cahyo lewat transfer Rp  500.000 Rp 194.948.350
| 57 | A2 13/06/2018  |Zakat maal dari masjid al-Hilal Rp 1.120.000 Rp 196.068.350
58 | A2 13/06/2018  |Infaq dari PCA Dau Rp 2.000.000 Rp 198.068.350
59 | A3 13/06/2018  |Infaq dari ibu Khusnul Sunarto Rp  200.000 Rp 198.268.350
| 60 A3 13/06/2018 Shadaqah dan fidyah dari ibu Fatimah Rp  300.000 Rp 198.568.350
61 B4 13/06/2018  |Bayar THR. Adit Rp 150.000 | Rp 198.418.350
62 | A3 14/06/2018  |Infaq dari ibu Kusmini Rp  150.000 Rp 198.568.350
63 | A6 14/06/2018  |Fidyah dari ibu A'yun (putri ibu Saad) Rp 1.500.000 Rp 200.068.350
64 | A6 14/06/2018  |Fidyah dari nn 10.000 X 29 (Lazismu) Rp  290.000 Rp 200.358.350
65 | A6 14/06/2018  |Fidyah dari nn 15.000 X 30 (Lazismu) Rp  450.000 Rp 200.808.350
66 A2 14/06/2018 Infaq dari masjid Permata al-Falah Rp 1.000.000 Rp 201.808.350
67 | A2 14/06/2018  |Infaq dari PRA Sengkaling Rp  750.000 Rp 202.558.350
68 A2 14/06/2018 Zakat maal dari masjid al-lkhlas Raya langsep Rp  200.000 Rp 202.758.350
69 | A3 14/06/2018  |Infaq dari hamba Allah Rp  750.000 Rp 203.508.350
70 A5 14/06/2018 Zakat fitrah dari bapak Rudi Rp  100.000 Rp 203.608.350
71 Ad 14/06/2018 Zakat maal dari masjid at-Taqwa Sengkaling Rp 1.500.000 Rp 205.108.350
72 | Ab 14/06/2018  |Zakat fitrah masjid Muhajirin Pendem Rp  312.000 Rp 205.420.350
73| A2 14/06/2018  |Infaq dari masjid At-Taqwa Batu Rp  100.000 Rp 205.520.350
74 | A5 14/06/2018  |Zakat fitrah 3 jiwa keluarga bapak A. Zuhdi Rp  150.000 Rp 205.670.350
75 A6 14/06/2018 Fidyah dari bu Umi 3 hari Rp  100.000 Rp 205.770.350
76 B4 14/06/2018 THR. Pengasuh kerumahtanggaan Rp 500.000 | Rp 205.270.350
11 A2 14/06/2018 Infaq dari masjid Ahmad Dahlan Karangploso Rp  500.000 Rp 205.770.350
78 | A3 |’ . 14/06/2018 |Infaq dari hamba Allah Rp  130.000 Rp 205.900.350
79 A3 14/06/2018 Zakat maal dari Ithaq Ipung lewat transfer Rp 1.510.000 Rp 207.410.350
80 B3 "~ 14/06/2018 Transport pulang balik idul Fitri Rp  1.215.000 | Rp 206.195.350
81 | A3 17/06/2018  |Infaq dari ibu Juli Astutik Rp  700.000 Rp 206.895.350
82 B2 18/06/2018 Bayar PLN 2 orang Rp 100.000 | Rp 206.795.350
No [Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
83 | B2 21/06/2018  |Beli pulsa PLN Rp 202.500 | Rp 206.592.850
84 B6 29/06/2018 DP. 9 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 20.000.000 | Rp 186.592.850
85 A3 30/06/2018 Infaq dari mas Joko Rp  115.000 Rp 186.707.850



86

A3

30/06/2018 Infaq dari bapak Pangestu Dwipa Rp 1.000.000

Rp 187.707.850

Kepala

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Malang, 30 Juni 2018
Bendahara

Elfin Rakhmawati, ST., SST.

NBM. 1332 7519 1320069

Mengetahui,
Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.
NBM. 1332 641 896383



LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)

PANTI ASUHAN PUTRI 'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN JULI 2018
Saldo

A. Penerimaan : Rp 13.255.000 (%) Bulan Lalu Rp 193.857.850 |
A1 Donatur Rutin Rp ' 1,1 Rp 5,000 |Penerimaan

A2 Infag Lembaga | Rp 13,2 Rp 14.018.650 |Pengeluaran
A3 Infag/Shadagah | Rp 15,9 Rp  (763.650)|Trend +-

A4 Zakat Maal Rp 0,0 Rp 193.094.200 |Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah Rp 0,0

A6 Fidyah Rp 0,0

A7 Pinjaman Rp 69,8

A8 Penjualanbarang |Rp 0,0

A9 Lain-lain Rp . 0,0

B. Pengeluaran : Rp 14.018.650 (%)

B1 Pendidikan [Rp . 0,0

B2 Kerumahtanggaan |Rp 7,9

B3 Transportasi Rp 31

B4 Administrasi Rp 38

BS Kegiatan Rp 1,4

B6 Sarana Prasarana |Rp 0,7

B7 Honorarium Rp 2,1

B8 Bayar Pinjaman | Rp 0,0

B9 Lansia Day Care |Rp 0,0

B10 Kasir Asrama Rp 7.1

B11 Lain-lain _B_p - 73,8

No |Sandi] Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 B11 02/07/2018 Bayar saham gmas Rp 10.000.000 | Rp 183.857.850
2 B11 03/07/2018 Bayar Nuris pendaftaran UMM Rp 350.000 | Rp 183.507.850
3 A1 04/07/2018 Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 183.657.850
4 A3 04/07/2018 Infaq dari Ithaq Ipung Rp  255.000 Rp 183.912.850
5 A3 05/07/2018 Infaq dari Ibu Lis Marjo Rp  600.000 Rp 184.512.850
6 B5 05/07/2018 Beli bensin ke WBL Rp 200.000 | Rp 184.312.850
7 B7 | * 05/07/2018 Bayar supir ke WBL Rp 150.000 | Rp 184.162.850
8 B3 06/07/2018 Beli bensin Rp 213.900 | Rp 183.948.950
9 B6 06/07/2018  |Bayar biaya membetulkan komputer Rp 100.000 | Rp 183.848.950
10 A3 07/07/2018 Infaq dari bapak Effendi Kadarusman Rp  250.000 Rp 184.098.950
1 B2 11/07/2018 Pelunasan buku Ensiklopedia Rp 750.000 | Rp 183.348.950
12 B2 11/07/2018 Bayar atribut bendera Rp 192.000 | Rp 183.156.950
13 B4 14/07/2018 Beli stiker wirausaha Rp 105.000 | Rp 183.051.950
No [Sandi|  Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




14 | A3 16/07/2018  |Infaq dari bapak Wahyono Rp 1.000.000 Rp 184.051.950
15 B3 21/07/2018 Beli pertalite Rp 120.500 { Rp 183.931.450
16 B3 21/07/2018 Isi kartu tol Rp 101.500 | Rp' 183.829.950
17 | B7 21/07/2018  |Bayar supir ke PWM Rp  150.000 | Rp 183.679.950
18 A2 24/07/2018 Beasiswa dari YASA Rp 1.750.000 Rp 185.429.950
19 B2 24/07/2018 Beli keranjang Rp 162.000 | Rp 185.267.950
20 B4 27/07/2018 Bayar banner Rp 423.750 | Rp 184.844.200
21 | B10 30/07/2018 Diberikan ke kasir asrama Rp  1.000.000 | Rp 183.844.200
Malang, 30 Juli 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.

NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI 'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN AGUSTUS 2018

Saldo
A. Penerimaan : Rp 29.684.000 (%) Bulan Lalu Rp 193.094.200
Al Donatur Rutin Rp 150.000 0,5 000 |Penerimaan
A2 Infaq Lembaga | Rp 13.750.000 | 46,3 R 0 |Pengeluaran
A3 Infag/Shadagah | Rp ~ 8.839.000 29,1 Rp 21.4¢ {Trend +-
A4 Zakat Maal Rp . 0,0 | Rp 214.194.500 |Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah _R_.B - 0,0
A6 Fidyah B 0,0
A7 Pinjaman [Rp 24,1
A8 Penjualan barang | Rp 0,0
A9 Lain-lain [Rp . 0.0
B. Pengeluaran : Rp 8.583.700 (%)
B1 Pendidikan Rp - . 0,0
B2 Kerumahtanggaan |Rp 4,9
B3 Transportasi Rp 11,3
B4 Administrasi Rp 0,0
B5 Kegiatan Rp 63,1
B6 Sarana Prasarana |Rp 16
B7 Honorarium Rp 56
B8 Bayar Pinjaman Rp 0,0
B9 Lansia Day Care [Rp 0,0
B10 Kasir Asrama Rp 35
B11 Lain-lain Rp 0,0
No |Sandi|  Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 A3 03/08/2018 Zakat profesi dari ibu Marfu'ah, S. Ag. Rp  417.000 Rp 193.511.200
2 A3 03/08/2018 Zakat profesi dari ibu Ulin Nafi'ah, S. Ag. Rp  546.000 Rp 194.057.200
3 A3 03/08/2018 Zakat profesi dari ibu Dra. Aisyah Amin Rp  627.000 Rp 194.684.200
4 Al 03/08/2018 Donatur ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 194.834.200
5 B3 04/08/2018 Beli bensin Rp 247.300 | Rp 194.586.900
BS 06/08/2018 Bayar biaya expo syawal Rp 250.000 | Rp 194.336.900
7 B6 | = 11/08/2018 Beli CPU Rp  1.000.000 | Rp 193.336.900
8 A2 11/08/2018 Infaq dari TCU tiga cahaya utama Rp 12.000.000 Rp 205.336.900
9 A3 11/08/2018 Infaq dari Ibu Tri Sulistyaningsih sekeluarga lewat Rp 5000000 Rp 210.336.900
transfer
10 B2 15/08/2018 Beli terpal Rp 297.500 | Rp 210.039.400
11 B2 15/08/2018 Beli plastik kresek Rp 123.900 | Rp 209.915.500
12 | B10 16/08/2018 Diberikan ke kasir asrama Rp 300.000 | Rp 209.615.500
13 B5 16/08/2018 Beli plastik beras Rp 165.000 | Rp 209.450.500
No |Sandi|  Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




14| B5 20/08/2018  [Bayar qurbanmu Rp  5.000.000 | Rp 204.450.500
15| B3 22/08/2018 | Transport pembinaan anak asuh Rp 520.000 | Rp 203.930.500
16 | A3 24/08/2018  |Infaq dari Ithaq lpung Rp  900.000 Rp 204.830.500
17| A3 24/08/2018 Infaq dari Pangestu Dwipa lewat transfer Rp 1.000.000 Rp 205.830.500
18 B7 29/08/2018 Bayar supir ambil bantuan ke PWM Rp 150.000 | Rp 205.680.500
Wi o7 | oupr [T eCEOR paRApARC fan o Ro 330000 | Rp 205.350.500
20 B3 29/08/2018 Beli bensin ke PWM Rp 200.000 | Rp 205.150.500
21 A3 29/08/2018 - |Zakat profesi dari bapak Arif Affandi Rp  149.000 Rp 205.299.500
22 A2 31/08/2018 Beasiswa dari YASA Rp 1.750.000 Rp 207.049.500
Malang, 31 Agustus 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah

NBM. 1320 7007 1024144

Elfin Rakhmawati, ST., SST,
NBM. 1332 7519 1320069

Mengetahui,
Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.
NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI 'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN SEPTEMBER 2018
Saldo

A. Penerimaan : Rp_ 13.605.800 (%) Bulan Lalu Rp 214.194.500
A1 Donatur Rutin .. = T 11 Rp 13.605.800 [Penerimaan

A2 Infaq Lembaga  3.800.000 | 27,9 Rp 30.343.500 |Pengeluaran
A3 Infag/Shadaqah - 3.700.000 272 |Rp (16.737.700)|Trend +/-

A4 Zakat Maal - 00  [Rp 197.456.800 |Saldo Saat Ini
AS Zakat Fitrah ; 0,0

A6 Fidyah 0,0

A7 Pinjaman R 0 . 43,8

A8 Penjualanbarang [Rp. = . =L o 8 0,0

A9 Lain-lain B 0,0

B. Pengeluaran : Rp 30.343.500 (%)

B1 Pendidikan Rp 23 7,8

B2 Kerumahtanggaan [Rp 2,0

B3 Transportasi Rp 9,5

B4 Administrasi Rp 3,0

B5 Kegiatan Rp 0,4

B6 Sarana Prasarana | Rp 71,4

B7 Honorarium B 2,0

B8 Bayar Pinjaman | Rp - 0,0

B9 Lansia Day Care | Rp o 0,0

B10 Kasir Asrama Rp 2,3

B11 Lain-lain Rp 1,5

No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1| B6 04/09/2018  |Bayar DP ke 10 Pembangunan masjid tahap 2 Rp 19.000.000 | Rp 195.194.500
2 B1 04/09/2018 Bayar biaya kelas 9 tahun lalu Rp  2.370.000 | Rp 192.824.500
3 A1 04/09/2018 Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 192.974.500
4 B5 04/09/2018 Beli rokok dan kresek ttgl 22/08/2018 untuk kegiatan Rp 126,000 | Rp 192.848.500

Idul Adha “
5 B10 05/09/2018  |Diberikan ke kasir asrama Rp 700.000 | Rp 192.148.500
6 B3 07/09/2018 Bayar pajak mobil Rp 1.550.000 | Rp 190.598.500
Bayar honorarium pembina kepesantrenan dan ortom

7 B7 - 07/09/2018 bulan Agustus Rp 450.000 | Rp 190.148.500
8 B2 10/09/2018  [Beli kabel dll Rp 150.000 | Rp 189.998.500
9 B6 ~ 11/09/2018 Beli kursi dan jemuran Rp 900.000 | Rp 189.098.500
10 A3 12/09/2018 Infaq dari bapak Wahyono Rp 1.000.000 Rp 190.098.500
11 A3 12/09/2018 Infaq dari Ibu Lilik Rp  500.000 Rp 190.598.500
12 | B11 13/09/2018 Takziyah suami ibu Ismayati PAA Tulungagung Rp 250.000 | Rp 190.348.500
13 B3 13/09/2018 Beli bensin Rp 200.000 | Rp 190.148.500
14 B7 13/09/2018 HR. Sopir ke Tulungagung Rp 150.000 | Rp 189.998.500
No |Sandi|  Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




15 B3 14/09/2018 Ganti oli Rp 285.000 | Rp 189.713.500
16 B6 14/09/2018 Beli peralatan komputer Rp 215.000 | Rp 189.498.500
17 B4 15/09/2018 Beli ATK Rp 833.600 | Rp 188.664.900
18 B6 15/09/2018 Beli printer Rp  1.550.000 | Rp 187.114.900
19 A2 16/09/2018 Infaq dari TIMAPKES Rp 1.050.000 Rp 188.164.900
20 B3 16/09/2018 Transport pembinaan rutin anak asuh Rp 800.000 | Rp 187.364.900
21 B3 16/09/2018 Transport pengasuh pendamping Rp 50.000 | Rp 187.314.900
22 | B4 17/09/2018  |Beli ATK Rp 64.000 | Rp 187.250.900
23 B4 20/09/2018 Beli penggaris dan cutter Rp 8.000 | Rp 187.242.900
24 A2 20/09/2018 Beasiswa dari YASA Rp 1.750.000 Rp 188.992.900
25 A3 21/09/2018 Infaq dari bu Kartila Rp  200.000 Rp 189.192.900
26 B2 21/09/2018 Beli peralatan pertukangan Rp 80.000 | Rp 189.112.900
27 A2 21/09/2018 Infaq dari PPMI Rp 1.000.000 Rp 190.112.900
28 B4 25/09/2018 FC. Berkas-berkas Rp 12.400 | Rp 190.100.500
29 B2 26/09/2018 Beli double tip Rp 9.500 | Rp 190.091.000
30 A3 28/09/2018 Infaq dari bu Tri Sulistyaningsih Rp 2.000.000 Rp 192.091.000
31 B6 29/09/2018 Beli kabel printer Rp 15.000 | Rp 192.076.000
32 B2 30/09/2018 Sedot saluran air Rp 225.000 | Rp 191.851.000
33 B2 30/09/2018 Rokok dan makan petugas sedot 3 orang Rp 150.000 | Rp 191.701.000
Malang, 30 September 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.
NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN OKTOBER 2017
Saldo

A. Penerimaan : Rp. ‘ 10850000 (%)  Bulanlalu _ |Rp 197.456.800
Al Donatur Rutin Rp o 650.000 | 6,0 Rp  10.850.000 |Penerimaan

A2 Infaq Lembaga .B_E 38,7 Rp 900 |Pengeluaran

A3 Infag/Shadagah | Rp 55,3 Rp  737.100 |Trend +-

A Zakat Maal _5_9 0,0 Rp 198.193.900 |Saldo Saat Ini
A5 Zakat Fitrah Rp 0,0

A6 Fidyah Rp 0,0

A7 Pinjaman  Rp 0,0

A8 Penjualan barang | Rp 0,0

A9 Lain-lain [ Rp - 0,0

B. Pengeluaran : Rp 10.112.900 (%)

B1 Pendidikan Rp < 13

B2 Kerumahtanggaan | Rp 1,3

B3 Transportasi 84

B4 Administrasi 36

B5 Kegiatan 12,9

B6 Sarana Prasarana 54,4

B7 Honorarium 9,6

B8 Bayar Pinjaman 0,0

B9 Lansia Day Care 0,0

B10 Kasir Asrama 0,0

B11 Lain-lain 86

No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 B4 01/10/2018 FC. Panduan panti Muhammadiyah Rp 28.400 | Rp 197.428.400
2 B5 03/10/2018 Bayar Bimtek pengasuhan 2 orang @500.000 Rp  1.000.000 | Rp 196.428.400
3 B4 03/10/2018  |Beli box file dil Rp 226.500 | Rp 196.201.900
4 B11 03/10/2018 Bayar sumbangan jembatan kandang P2M3 Rp 500.000 | Rp 195.701.900
5 A3 05/10/2018 Infaq dari Rendy mbak Umi R Rp  500.000 Rp 196.201.900
6 A3 06/10/2018 Infaq dari Mbak Rose Rp  300.000 Rp 196.501.900
7 Al 06/10/2018  |Donatur dari ibu Imbang Rp  200.000 Rp 196.701.900
8 A1 |+ 06/10/2018 Donatur dari ibu Khoiriyah Rp  100.000 Rp 196.801.900
9 Al ~06/10/2018 Donatur dari ibu Etty Rp  200.000 Rp 197.001.900
10 B6 ~ 06/10/2018 Beli podium dan tiang bendera Rp  5.500.000 | Rp 191.501.900
11| B7 OTGIEHE (e ek penblnskapesantne da oo Rp  620.000 | Rp 190.881.900

bulan September

12 A3 10/10/2018 Infaq dari bapak Sutaji dan ibu Misriati Rp  700.000 Rp 191.581.900
13 | B3 11/10/2018  |Beli bensin Rp 200.000 | Rp 191.381.900
14 | B11 12/10/2018 Bayar DP buku kepengasuhan Rp 200.000 | Rp 191.181.900
15 A3 13/10/2018 Infaq dari bapak Wahyono Rp 1.000.000 Rp 192.181.900
No [Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo




16 B4 13/10/2018 Beli peralatan kantor Rp 61.000 | Rp 192.120.900
17 | B3 13/10/2018  |Isi nitrogen Rp 20.000 | Rp 192.100.900
18 | B11 13/10/2018 Bayar buku AR. Fahruddin Rp 170.000 | Rp 191.930.900
19 B4 15/10/2018 Beli tip ex cair Rp 52.000 | Rp 191.878.900
20 B5 15/10/2018 Bayar diklat lapang 2 anak @ 100.000 Rp 200.000 | Rp 191.678.900
21 A2 20/10/2018  |Beasiswa dari YASA Rp 1.750.000 Rp 193.428.900
22 | B5 20/10/2018  |Bayar UKT TS. An. Indah Rp 100.000 | Rp 193.328.900
23| A2 21/10/2018  |infaq dari perusahaan trading Rizal Rp 2.450.000 Rp 195.778.900
24| A3 22/10/2018  |infaq dari ibu Pamo atau ibu Nur Rofi'ah Rp 1.500.000 Rp 197.278.900
25 | A3 24/10/2018  |Infaq dari ibu Tri Sulistyaningsih Rp 2.000.000 Rp 199.278.900
% | B3 28/10/2018 bS:wpaipSif";o‘;‘;”"mk URAngSuMengeRT Metieler Gar Rp  150.000 | Rp 199.128.900
27 B7 28/10/2018 Ongkos pak Hari usung-usung Rp 50.000 | Rp 199.078.900
28| B3 29/10/2018 E:Li‘gﬁo‘;i U VSANE ST R kot i Rp  400.000 | Rp 198.678.900
29 B7 29/10/2018 Ongkos usung-usung 3 orang @ 100.000 Rp 300.000 | Rp 198.378.900
30 B2 29/10/2018 Beli nasgor konsumsi usung-usung Rp 30.000 | Rp 198.348.900
31| B3 | 31702018 E:“’paizf":o”s'; e o Rp 75000 |Rp 198.273.900
32 Al 31/10/2018 Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  150.000 Rp 198.423.900
33 | B1 31/10/2018  |Bayar buku figh wanita Rp 30.000 | Rp 198.393.900
Malang, 31 Oktober 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri SUIistyaningsih, M. Si.

NBM. 1332 641 896383




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR
LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)

PANTI ASUHAN PUTRI "AISYIYAH DAU MALANG

BULAN NOPEMBER 2018
Saldo ‘

A. Penerimaan : 14.210.000 (%) Bulan Lalu Rp 198.193.900
A1 Donatur Rutin  400.00( 2,8 ) 14.210.000 {Penerimaan

A2 Infaq Lembaga 69,4 Rp 700 |Pengeluaran

A3 Infag/Shadagah 257 Rp  2.854.300 |Trend +-

A4 Zakat Maal 0,0 Rp 201.048.200 [saldo Saat ini

A5 Zakat Fitrah 0,0

Ab Fidyah 0,0

A7 Pinjaman 0,0

A8 Penjualan barang e 0,0

A9 Lain-lain 300000 2
B. Pengeluaran : 11.355.700 (%)

B1 Pendidikan : 33,0

B2 Kerumahtanggaan | 2,8

B3 Transportasi 1,8

B4 Administrasi 2,4

B5 Kegiatan 12,4

B6 Sarana Prasarana 15,9

B7 Honorarium 27,9

B8 Bayar Pinjaman 0,0

B9 Lansia Day Care 0,0

B10 Kasir Asrama 0,0

B11 Lain-lain 37

No |Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo

1 A3 02/11/2018 Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhro Rp  150.000 Rp 198.343.900
2 B7 02/11/2018  |Bayar HR. Pengasuh Rp 750.000 | Rp 197.593.900
3 A3 02/11/2018 Infaq dari bapak Sugeng Utomo Rp  250.000 Rp 197.843.900
4 BS 04/11/2018 Bayar biaya skariga Rp  1.000.000 | Rp 196.843.900
5 B2 05/11/2018 Beli nasi goreng konsumsi tukang Rp 30.000 | Rp 196.813.900
6 B2 06/11/2018  |Beli kran Rp 15.000 | Rp 196.798.900
T B3 06/11/2018 Beli bensin ke Surabaya Rp 200.000 | Rp 196.598.900
8 B6 06/11/2018 Bayar kursi kantor Rp 750.000 | Rp 195.848.900
9 B7 06/11/2018 Bayar HR. Supir ke PWM Rp 150.000 | Rp 195.698.900
10 B7 ~06/11/2018 Bayar HR. Bulanan supir Rp 750.000 | Rp 194.948.900
11 B4 06/11/2018  |Beli bendera 'Aisyiyah Rp 33.000 | Rp 194.915.900
12 | B11 | = 06/11/2018  |Beli apel untuk oleh-oleh PWM Rp 175.000 | Rp 194.740.900
13 | B11 06/11/2018  |Beli keripik tempe Rp 150.000 | Rp 194.590.900
14 | B6 06/11/2018  |Beli kunci lemari 12 biji Rp 240.000 | Rp 194.350.900
15 | B6 06/11/2018  |Beli kunci lemari 1 pak Rp 114.000 | Rp 194.236.900
16 B2 07/11/2018 Beli nasi goreng konsumsi tukang Rp 20.000 | Rp 194.216.900
17 | B6 07/11/2018  |Bayar tukang 3 malam @. 120.000 Rp 360.000 | Rp 193.856.900
18 | B6 07/11/2018  |Bayar kuli 3 malam @. 75.000 Rp 225.000 | Rp 193.631.900
19 B5 10/11/2018  |Bayar tes kesehatan skariga Rp 30.000 { Rp 193.601.900
No [Sandi| Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
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13/11/2018

21 B1 Beli sansak Rp 250.000 | Rp 193.331.900
22 B5 16/11/2018 Bayar diklat maharesigana an. Nuris Rp 100.000 | Rp 193.231.900
23 | B2 17/11/2018  |Beli konsumsi skariga Rp 132.000 | Rp 193.099.900
24 | A2 19/11/2018  |Infaq dari perusahaan trading Rizal Rp 1.400.000 Rp 194.499.900
25 B7 20/11/2018 Bayar ongkos kerja Chamdani Rp 50.000 | Rp 194.449.900
26 | A2 20/11/2018  |Infaq dari Madin. Nurul Huda Rp 2.710.000 Rp 197.159.900
27 | A2 20/11/2018  |Infaq dari Kantor Pajak Pratama Malang Utara Rp 1.000.000 Rp 198.159.900
28 A9 20/11/2018 Sisa amplop dari madin Nurul Huda Rp  300.000 Rp 198.459.900
29 | B5 20111/2018 Z:]";’I’:t’u":::; f:::g'::’:;?:: lf’s;"::;za" o Rp  240.000 | Rp 198.219.900
30 | B5 0/1io0is | el P SR ks RN Rp  40.000 | Rp 198.179.900
dengan madin Nurul Huda
31 A3 20/11/2018 Infaq dari alumni Gontor Rp  500.000 Rp 198.679.900
32 | B2 21/11/2018  |Bayar lab. Ana Rp 123.000 | Rp 198.556.900
33 B1 21/11/2018 Bayar seragam 2 anak asuh SMA Rp  2.000.000 | Rp 196.556.900
34 | A2 21/11/2018  |Infaq dari Universitas Brawijaya Rp 3.000.000 Rp 199.556.900
35 | A3 21/11/2018  |Infaq dari bu Effin Rp  200.000 Rp 199.756.900
36 B7 21111/2018  |Bayar HR. Pelatih tapak suci an. Ari Suyono Rp 400.000 | Rp 199.356.900
37 | B 21/11/2018  |Bayar HR. Pelatih tapak suci an. Uswatun Rp 150.000 | Rp 199.206.900
38 A3 22/11/2018 Infaq dari bapak Poncojarwo Rp 1.000.000 Rp 200.206.900
39 | B4 23/11/2018  |Beli kertas A3 Rp 78.700 | Rp 200.128.200
4 | B4 23/11/2018  |Beli box Rp 65.000 | Rp 200.063.200
41 A2 23/11/2018  |Beasiswa dari YASA Rp 1.750.000 Rp 201.813.200
a2 | or | oumppn . 2R T LTSN Regstiimoan i ki Rp 915000 | Rp 200.898.200
bulan Oktober
43 | A1 25/11/2018  |Donatur dari ibu Etty Rp  100.000 Rp 200.998.200
4 | A1 25/11/2018  |Donatur dari ibu Imbang Rp  300.000 Rp 201.298.200
45 A3 25/11/2018 Infaq dari ibu Imbang Siswanto Rp 1.000.000 Rp 202.298.200
46 B6 25/11/2018 Bayar tukang nambal bocor Rp 100.000 | Rp 202.198.200
47 | Bi1 29/11/2018  |Bayar uang kegiatan siswa baru SMA 2 anak Rp  1.500.000 | Rp 200.698.200
43 A3 30/11/2018 Infaq dari bapak Effendi Kadarusman Rp  250.000 Rp 200.948.200
49 | A3 30/11/2018  |Infaq dari bapak Tubagus M. Muhsin Rp  300.000 Rp 201.248.200




LAPORAN KEUANGAN KAS BESAR

LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK (LKSA)
PANTI ASUHAN PUTRI'AISYIYAH DAU MALANG

BULAN DESEMBER 2018
Saldo

A. Penerimaan : 12.700.000 (%) Bulan Lalu

A1 Donatur Rutin 100000 | 0,8 Rp 0.

A2 Infaq Lembaga F 48,8 | ) |Pengeluaran

A3 Infag/Shadagah | Rp 484 |Rp 000){Trend +/

Ad Zakat Maal Rp 2,0 Rp 188.914.200 |Saldo Saat Ini

A5 Zakat Fitrah Rp 0,0

A6 Fidyah 0,0

A7 Pinjaman Rp 0,0

A8 Penjualan barang | Rp 0,0

A9 Lain-lain 'Rp 0,0

B. Pengeluaran : Rp 24.834.000 (%)

B1 Pendidikan Rp 360.000 1,4

B2 Kerumahtanggaan | F 44

B3 Transportasi 29

B4 Administrasi 75

B5 Kegiatan 13,8

B6 Sarana Prasarana || 59,0

B7 Honorarium 8,0

B8 Bayar Pinjaman 0,0

B9 Lansia Day Care 0,0

B10 Kasir Asrama 2,8

B11 Lain-lain 0,0

No [Sandi)  Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
1 A3 03/12/2018  |Infaq dari ibu Rose Rp  300.000 Rp 201.348.200
2 B7 03/12/2018  |HR. Pengasuh Rp 750.000 | Rp 200.598.200
3 B7 03/12/2018  |HR. Bulanan Sopir Rp 600.000 | Rp 199.998.200
4 A3 03/12/2018  |Infaq dari Bapak Uung Rp  100.000 Rp 200.098.200
5 A1 03/12/2018  |Donatur dari ibu Nikmatuz Zuhroh Rp  100.000 Rp 200.198.200
6 A2 04/12/2018  |Infaq dari perusahaan trading Rizal Rp 1.200.000 Rp 201.398.200
7 B2 04/12/2018  |Beli sapu kipas 2 buah Rp 68.000 | Rp 201.330.200
8 B6 04/12/2018  |Beli alat-alat pertukangan Rp 150.000 | Rp 201.180.200
9 B6 05/12/2018  |Beli kawat dll Rp 20.000 | Rp 201.160.200
10 B6 05/12/2018 Ongkos tukang kerja 3 hari Rp 420.000 | Rp 200.740.200
1 A3 | , .07112/2018 |Infaq dari saudara Pangestu Dwipa Rp 1.000.000 Rp 201.740.200
12 | A3 0811212018 Infaq dari bapak Hari keripik Bali Rp  300.000 Rp 202.040.200
13 | A3 08/12/2018  |Infaq dari ibu Iffatul Fitriyah Rp  500.000 Rp 202.540.200
14 A4 7081212018 |Zakat maal dari Bapak M. Wafiy Rp  250.000 Rp 202.790.200
15 | B6 09/12/2018  |Beli Alat-alat material Rp  1.245.000 | Rp 201.545.200
16 B6 10/12/2018  |Bayar DP. Pembangunan fasilitas masjid ke 11 Rp 10.000.000 | Rp 191.545.200
No |Sandi|  Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
17 | B10 10/112/2018  [Diberikan ke kasir asrama Rp 700.000 | Rp 190.845.200
18 | B6 1112/2018  |Beli Alat-alat material Rp 863.000 | Rp 189.982.200
19 B6 11112/2018 Beli Alat-alat material Rp 33.000 | Rp 189.949.200
20 | A3 12/12/2018  |Infaq dari bapak Whyono Poncojari Rp 1.000.000 Rp 190.949.200




21 B6 12/12/2018  |Beli Alat-alat material Rp 35.000 | Rp 190.914.200
221 B6 12/12/2018  |Beli Alat-alat material Rp 108.000 | Rp 190.806.200
23 | B6 12/12/2018  |Beli tampardll Rp 73.500 | Rp 190.732.700
24 | A3 12/12/2018  |Infaq dari bapak Irfan Rp  500.000 Rp 191.232.700
25 B6 13/12/2018  |Beli alat-alat talang dll Rp 116.000 | Rp 191.116.700
26 | B6 13/12/2018  |Beli Alat-alat material Rp 216.500 | Rp 190.900.200
27 | B6 13/12/2018  |Beli Alat-alat material Rp 71.000 | Rp 190.829.200
28 B6 13/12/2018 Beli Alat-alat material Rp 10.000 | Rp 190.819.200
29 | B6 13/12/2018  |Beli Alat-alat material Rp 32500 | Rp 190.786.700
30 | B6 13/12/2018  |Ongkos tukang 4 hari Rp 500.000 | Rp 190.286.700
31 B6 13/12/2018  |Ongkos kuli 4 hari Rp 260.000 | Rp 190.026.700
32 B1 15/12/2018  |Bayar pelunasan buku kepengasuhan Rp 360.000 | Rp 189.666.700
33 | B4 17112/2018  |Beaya legalisir badan hukum Rp 100.000 | Rp 189.566.700
34 ] B3 17/12/2018  |Bensin Rp 200.000 | Rp 189.366.700
35 B2 18/12/2018  |Konsumsi Bakso dari Giat MPS ke Tulungagung Rp 108.000 | Rp 189.258.700
36 | B2 18/12/2018  |Rokok supir dIl Rp 51.200 | Rp 189.207.500
37 B5 18/12/2018 Konsumsi akomodasii Giat MPS ke Tulungagung Rp 244.900 | Rp 188.962.600
38 A2 18/12/2018 Infaq dari Perusahaan Unilever Jakarta Rp 5.000.000 Rp 193.962.600
391 B3 19/12/2018  [Bensin Rp 200.000 | Rp 193.762.600
40 | B3 19/12/2018  |Ongkos supir ke Tulungagung Rp 100.000 | Rp 193.662.600
41 B2 19/12/2018  |Beli perasan jeruk untuk bazar Rp 500.000 | Rp 193.162.600
42 B5 20/12/2018  |Banner gebyar panti se Jatim Bali Rp 303.800 | Rp 192.858.800
43 | BS 20/12/2018  |Kresek logo panti Rp 262.500 | Rp 192.596.300
4 | B5 20/12/2018  |Bayar SWP SWO Gebyar panti se Jatim Bali Rp  1.750.000 | Rp 190.846.300
45 | B6 20/12/2018  |Belireng Rp 60.000 | Rp 190.786.300
46 | B4 20/12/2018  |Beli steples tembak Rp 180.000 | Rp 190.606.300
47 | B4 20/12/2018  |[Beli isi steples Rp 22.500 | Rp 190.583.800
48 B5 20/12/2018 | Tip pembantu di gebyar panti 3 orang Rp 275.000 | Rp 190.308.800
49 | BS 24/12/2018  |Oleh-oleh PWM, Juri dalam gebyar panti Rp 603.000 | Rp 189.705.800
50 | B2 24/12/2018  |Konsumsi tukang 3 hari Rp 120.000 | Rp 189.585.800
51 | B7 | 24122018 S;g;r L‘S{;‘;}’;’;)";:z:rb'”a Ko Snign o Rp  645.000 | Rp 188.940.800
52 B4 26/1212018  |Plong dan kertas Rp 158.800 | Rp 188.782.000
53 | B4 26/12/2018  |Lakban Rp 15.500 | Rp 188.766.500
54 | B2 26/12/2018  |Kopi dan rokok tukang Rp 20.000 | Rp 188.746.500
55 | B6 2711212018  |Beli Material Rp 48.000 | Rp 188.698.500
56 B4 | ;-27112/12018 Beli plang papan nama panti Rp 700.000 | Rp 187.998.500
| No [Sandi| .Tanggal URAIAN Penerimaan | Pengeluaran Saldo
57 |- Bé 27112/2018  |Kertas warna Rp 18.000 | Rp 187.980.500
58 | B2 " 271202018 |Beli token listrik Rp 103.000 | Rp 187.877.500
5 | B6 27/12/2018  |Beli oskar kursi 3 meter Rp 82.500 | Rp 187.795.000
60 B2 2711212018 Konsumsi bensin belanja ke pasar besar 3 orang Rp 68.000 | Rp 187.727.000
61 A3 27/12/2018  |Infaq dari ibu Peggy Rp  500.000 Rp 188.227.000
62 | A3 27/12/2018  |Infaq dari ibu Peggy Rp 1.000.000 Rp 189.227.000
63 | B6 28/12/2018  |Beli oskar kursi 4 meter Rp 110.000 | Rp 189.117.000
64 B4 28/12/2018 Beli isi steples besar Rp 22.500 | Rp 189.094.500
65 | B3 28/12/2018  |Bensin Rp 20.000 | Rp 189.074.500



66 B4 28/12/2018  |FC. Berkas F4 Rp 6.000 | Rp 189.068.500
67 | A3 28/12/2018  |Infaq dari ibu Nida Rp  250.000 Rp 189.318.500
68 | A3 28/12/2018  |Infaq dari ibu Juli Astutik Rp  700.000 Rp 190.018.500
69 B6 29/12/2018 Ongkos pekerjaan tukang plang Rp 200.000 | Rp 189.818.500
70 B2 29/12/2018 Konsumsi tukang 4 hari dan rokok Rp 64.500 | Rp 189.754.000
7 B3 29/12/2018  |Bensin Rp 200.000 | Rp 189.554.000
72 B4 2911212018  |Kaligrafi Muhammadiyah Aisyiyah Rp 100.000 | Rp 189.454.000
73 B4 3112/2018 Banner struktur panti dll Rp 196.000 | Rp 189.258.000
74 B4 31/12/2018 Nota tanda terima dan amplop Rp 343.800 | Rp 188.914.200
Malang, 31 Desember 2018
Kepala Bendahara

Dra. Umi Mafrukhah
NBM. 1320 7007 1024144

Mengetahui,

Elfin Rakhmawati, ST., SST.
NBM. 1332 7519 1320069

Ketua Majelis Kesejahteraan Sosial

Dr. Tri Sulistyaningsih, M. Si.

NBM. 1332 641 896383




FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS o
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA

Program Studi : Manajemen - Akuntansi (Terakreditasi B)
ISO 9001:2015 Certified Equal Assurance JAS-ANZ
Jin. Sutorejo No. 59 Surabaya Telp. (031) 3811966 Fax. (031) 3813097
website: http://fe.um-surabaya.ac.id email : fe@um-surabaya.ac.id

e
M

No. :092/I1.3.AU/A/FE/IV/2019

Lamp. : - :
Hal : Dosen Pembimbing Utama dan Pembimbing Pendamping ‘ P
Kepada Yth:
1. Drs. Misrin Hariyadi, SE., M.Ak
2. Andrianto, SE., M.Ak
Di Tempat
Assalamu’alaikum Wr. Wb.
Sehubungan dengan telah dipenuhinya persyaratan penulisan skripsi, sebagai mana diatur
dalam : :

1. Peraturan Rektor no : 566.1 /PRN/IL.3.AU.F/2014 — 03.09.2014, tentang pedoman
Akademik Tahun 2014/2015 Universitas Muhammadiyah Surabaya, perihal
penilaian hasil belajar point 4.5 (Tugas Akhir)

2. Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi UMSurabaya No : 68/ 11.3.AU/A/Fak.
Ekonomi/TX/2013 Tentang Pedoman Akademik Pelaksanaan Pendidikan Program
Sarjana (S-1), Bab IV Point C.4 (Prosedur Penilaian Skripsi).

Maka dimohon perkenannya untuk menjadi pembimbing terhadap mahasiswa sebagai
berikut :
Nama : Friggan Mahendra
Nim 120131220216
Prodi : Akuntansi

Judul Skripsi  : Evaluasi Pelaporan Keuangan Berdasarkan PSAK No.45 Pada Panti
Asuhan Aisyiyah Dau Malang

Pembimbing Utama : Drs. Misrin Hariyadi, SE., M.Ak
Pembimbing Pendamping : Andrianto, SE., M.Ak

Demikian, atas perhatian dan perkenannya disampaikan terima kasth

Wassalamu’alaikum Wr.Wh.

Tembusan Yth, (Tanpa Lampiran):
1. Dekan
2. Mahasiswa Yang Bersangkutan



. FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
' UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA

BERITA ACARA BIMBINGAN SKRIPSI

ima / No. HP : ﬂdﬁﬂ.&l)l M \ O%.w% Skb. Q903 JUDUL SKRIPSI :

M i 2012 122, D2l6 fertlunad (Ao tay  RBYANEDL @m@&bwwﬁ ok
agram Studi : AkunNTAME L Nrﬁé@dm adN on *?Gj Alurbu Al ooH QD.&?@DS?
nggal Ujian

nggal/ di setujui skripsi sudah layak Uji

JSEN PEMBIMBING |

DOSEN PEMBIMBING !

TANGGAL MATERI 1mxxm§m>zm>2 BIMBINGAN PARAF |TANGGAL MATERI PERKEMBANGAN BIMBINGAN PA
2 ; I
N&u \\?s b4 L. 7T £ \ Tomgpor Sfeks S oG 2l
I\ v 7 g s

Q YN Aowey ot.0 \\@ﬁ%

A

A

XM.&.ZB&\\D«.P\J\. VMRY\.&&M«? b v

Aoyt 5562 ./.v\nv Vit P

=K

PR R

i e fobte 467 gl PR i 7, S

N e ) e B Kot e p A
wv§\§§ i | Al | ——n iy

M Lgn o ot 12~ F T2 %8 g Sf Pnym 4
0, 2 e T2 196 2 forpf 4= 7
- K o R Dx < h\kﬂns.\l.\,l/r NU



EMN PEMBIMIBING | DOSEN PEMBIMBING I

WNGGAL MATERI PERKEMBANGAN BIMBINGAN PARAF |TANGGAL MATERI PERKEMBANGAN BIMBINGAN : PAR/

vﬂ\%”& \%ob&i fEoigs! \ of s ool N

L ?\%} m&?om%%\ A

KAPRODI AKUNTANSYMANAJEMEN ._<_mzmm._.>IC_

| PEMBIMBING |

-~

ST, ML




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA
JI Sutorejo No 59 Surabaya

PANITIA UJIAN SKRIPSI STRATA - | (S-1)
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

DAFTAR PERBAIKAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa : Frigan Mahendra
Noreg Mahasiswa i . 20131220216

Program Studi : AKUNTANSI
Hari/Tanggal : Selasa, 21 Januari 2020

Kami telah menyetujui perbaikan/refisi atas skripsi mahasiswa tersebut diatas

Nama Penguji Tandp Tangan Tanggal
Dr. Dra. Anna Marina, M.Si. Ak. CA ' 37/ &/ AD
Drs. Misrin Hariyadi, SE. M.Ak. < ' L Ao
: .

Andrianto, SE, M.Ak

=7 2 fox [

Setiap Mahasiswa membuat rangkap 3

Catatan



